
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

i . " '" ' "r
rHasičský zác;hrai".ny sl:mr

haje""w'·mr ' " y'

" "7"'""' V~'
."

""" "" Gdy , L9e "ĺ
_

j poř. Cis% ,l rok.
ckba

.
Sbq &&hglsý¢ukoník, ve znění

_J

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

TECH-LIT CZ s.r.o.
Sídlo: U Trati 63/5, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO: 05436923, DIČ: CZ05436923
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 4285135379/0800,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vI. 37811
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání čistících a mazacích prostředku dle cenové nabídky v příloze

č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží")
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 15.12.2022.
4. Místo plnění (místo předání zboží): Integrované výjezdové centrum Ostrava-Zábřeh,

výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh.
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14.11.2022, která byla na
základě zadávacího řízení č. 306/2022/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 81 730,00 KČ
DPH 21 % 17 163,30 Kč
Cena celkem vČetně DPH 98 893,30 KČ

2. Sjednaná kupní cenaje konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace,

1



d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

5. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury
včetně příslušného způsobu jejího doručení.

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopi

2

b '

' " - ' · · L



: Příloha č. 1
C

TKH-LJT CZ k.ľ.O., U Tmel 63, FtUec Krélcwé 5(X) 03
'IČO: 05436923, DIC. CZD5436923
Zapsáno u muču v Hradá Králuvé,
oddě: C, vbZka 37811

Vaše objednávky tká

Objednávka ke 8chvákní: opo22Km102

FUtumčnľ ackesa Dochcf aórew
ulxw kmje Finm zácNamý stxjr háje

Ulke výškuvická 2995/40 Jmérbo

Mčsid Oslmrs - Zábřdí Ulice Výšmvidút 2C95/40

psč 70u 30 Mém ZábdCi

Fo: 7OBM561 PSČ 700

DIČ:

Sklad č. Název výrobku Vke o výrobku Množství Bd,n1 C"na Cdkem
bdení

30'280Q 2KE- kp"dlu 25 ri'l 1 25 ml 309,00 309.00

711182410 URT-S - Opramá páska séíbrná mmnv1ech4il.cMjRT 4 ks 199,00 796,00

'902722 AKS- Akimu 150 m " www.teclr4iLcUAKS 2 15í3 M 67G,OCí l 35ELDJ

34JCR 1 CCS - 500 ml - ulw YiĹwý «ww.lech4it.c:úCCS 15 5(X) ml 6 585,00

, -www.leclr"7035117 SMSW2C - l 52cŕ 24 wiaků 2 säsdz 3 490AO ti 983M
.

3%011 ZNS - 5tjO ml pmi komzi mwmlech4iLcUZNS 1 500 M 65500 655JM)

360072 RSC -AMikorozni mul ral 2911 (orarůová brmďl -wwmech4H.cz/RK 2 50<1 rid 509,00 1 01&(X)
500 ml

-5UvD8B7 KMC 125 :k 1,0 mm -iemý kokiuč www.Rh-liLcUKMC ID 1 ks 170.0G 1 700,®

-www.tech-
:325057 WL!00 - K) v jednom 1 SOl) rid 329,00 329,00

:n.cúwlj00

34JO10 BKX - 601) ml - dňemký wwwmh4LcUBKx 5 60Q rd 17¢,00 895,00

34'jo21 prs - 600 m' - Cimič' ve www.tecHiLcUPRS 1 600 rid 379,00 379AO

"706263 ZSK - ID rn x 6 mm Nww1ech4iLcUZSK 2 1 ruk 279,00 55&00

302724 SKG - V!eřimjvý gel 29 g 5 29 g 48äOO 240Q,Oů

@02350 PSK - Míxnážni MullkmfL us G www1cLh4il.c1/PSK 1 445g 413,00 413.00

830016 SIL- 500 ml -suché vrmzzdb wwwíech4iLcUML 5 500 rN 329.00 645,(jů

MR350-1 PSK- NálxMni šřčky µcj k$jidkg www.tech4LczNSK 1 bdení 12 K5 239.00 239.00

3B40D1B BRS - soů m!- ID 500 rd ¶1500 1 mm

56qod1 LSS - 500 m' - zjišťováni ncfěmum mwwAech4iLcULSS 2 50Q rid 317,00 63490

360010 KS- HD ml ba:ev «wwíedr4iLcUABS 3 5DJ ml moo 617,(K)

340025 TL3 - Mullifuňkčn' čimic, 5JO ml 5 500 nid 32C,00 1 645,uu

&6003'6 ams -ňcGňLNý wre, zelený «wwimh4Lci/AMS 1 5(x) m 349.00 34200

_J30OD3 SINS - 5O'J M fuk Hww.tech4it.cz/SWS 1 SIX) ml 515,00 515.00

225OW MFS - 500 ml - multif mkůni 5 5(XJ ml 259,0(1 1 295,(Kl

@10OD1 GPS- GcM'tcwý =w, -n'~.tecMÍL.cz/GPS 2 SOJ rid 469,00 93&00

?3'J023 HGS -Suché Kďonove nmzwjlu SOC' m 7 500 rrd 699,00 4 893,CK)

-902745 MRG lmidlo Mul!ikra'l RcpiC Gummi «ww.lech4it.cUMRM 2 ks 189,00 37&00
l

&02276 KTS - 1 l- ČiŠléíú plwmů 1 ' "1 l 940,00 940.00

32500'7 KSS - 500 m' - Npidu 1 & M 569,00 569.00

5Cá901 PK - 60C' ml - plynové Kamše Nww.tech4iLcm.p 3 600 rd 439,0(1 1 317AXj

3



J

7%197 HMG - 9D ulxuusků -čimicí www.lech4il.Ľz/HMG 4 90 1 057AO 4 mm

'9DQ737 SSG-B #oubů a umů , w~iedHil.cUSSG 7 SO g 92ZOD 6 454,CK)

9ir738 ssg-g -zajišťcwárú šroubů závitů 50 g 817,00 6 536,00

70í31(X) SMSCl9 kobdtuvých vrtékú (MO rwrn,) " ms:c 2 5DCĹ8 3 390ÄK) 6 780,0U

7062IM MUR- (jni¥eruH čimici ubrousky www.tech4il.cz/MUR 4 80 &ousků 94C,CK) 3 796,00

160435 HCHS -vet 10 "- rukmvice mwvwjech4iLCMlCHS 2 1 pár 99,00 19&00

1000250 Ochcmné brýie iFLEX (čité) 2 94D,OD 1 9BJ.ČK)

860069 POS- Power ČUŘ sµej V, 6OD ml www.tecŕr4Lcz/PDS 7 6lX) rd 449,00 3 143,00

825035 WL50 - 50U m' 24 5tXj rd 259,00 6216,lXj

j8oů bez DPH DobMca FUhm Doµwa älX)

Podrctmé Mfcmnucc b. pMuklÔm Pou do51u= www.tecnľr..ct

Cena celkem: 81 730,00 KČ

Datum gpepsáM

Kontaktní osoba
1¢.' 1.2022 echno/k

DĚKUJEME LA VAŠI OBJEDNÁVKU

4


